(l) této smlouvy. V případě odstoupení od realizace projektu je
příjemce povinen postupovat dle ČI. IV. odstavce (B) této smlouvy.

Článek III.

výše, úČel a způsob poskytnutí finančních prostředků

(l) Schválené finanční prostředky k realizaci projektu Činí 65.000,- KČ (slovy: šedesát pět tisíc
korun českých), tj. cca 59 % z požadavku a budou poskytnuty z rozpočtu MČ. Finanční
prostředky je možné použít na náklady vzniklé v období od l. 1. 2016 do 31. 12. 2016.
(2) Finanční prostředky budou poskytnuty na tento účel:

Materiálové náklady 3.000,- KČ